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                                                                                                            z dnia 22 grudnia 2017r. 

                                                                      

                                   Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i  Funduszu Spójności oraz pozostałe środki  pochodzące ze źródeł zagranicznych nie 

podlegających zwrotowi 

 

 
Lp. 

 

 
Projekt 

 

Kateg 
interw.  

fund. 

strukt 

 

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdziałparagraf 

Wydatki 

w okresie 
realizacji 

Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki z 

budżetu 
krajowego 

Środki 

z 
budżetu 

UE 

2018 r. 

Wydatki 

razem 
(9+13) 

 z tego: 

Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki  

kredyty 

 

obligacje 

 

pozostałe 

Pożyczki na 

prefinansowanie  
z budżetu 

państwa  

Pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

 

x 3 012 519 1 095654 
1 916 

865 

1 

095654 
1 095654 - - 

1 095 

654 
1 916 865 - - - 1 916 865 

1.1 Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  2014-2020 r. 

Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszeniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i oszczędzanie energii 

Budowa lub modernizacja dróg lokalnych 

„Przebudowa DP 1946N do granicy Gminy Kiwity do DP 1535N przez miejscowość Maków” 

 Priorytet 

 Działanie 

 Nazwa 

projektu 

 Razem 

wydatki 

600 
3 012 519 1 095 654 

1 916 

865 

1 095 

654 
1 095 654 - - 

1 095 

654 
1 916 865    1 916 865 

 Z tego 

2018r. 

60016 
3 012 519 1 095 654 

1 916 

865 

1 

095654 
1 095 654   

1 095 

654 
1 916 865    1 916 865 

 Razem   
3 012 519 1 095 654 

1 916 

865 

1 095 

654 
1 095 654 - - 

1 095 

654 
1 916 865 - - - 1 916 865 
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